
quinta-feira, 12 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pela comissão de licitação, referente ao procedimento licitatório 
modalidade Carta Convite nº.003/2015, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação 
de serviços na locação de um Gerador, 06 Sanitários Químicos com manutenção e 02 Toldos para 
serem utilizados nos festejos do Carnaval no distrito de Peruca, Nova Redenção Bahia nos dias 14, 
15, 16 e 17 de fevereiro de 2015 e ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa JUSSIARA 
ALMEIDA SERRA DE JESUS - ME, inscrita no CNPJ: 13.415.458/0001-53 para que produza os 
efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no 
prazo legal. Nova Redenção, Bahia, 12 de fevereiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 
Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 026/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: JUSSIARA ALMEIDA SERRA DE JESUS - ME 
CNPJ/CPF N°: 13.415.458/0001-53 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na locação de um Gerador, 06 
Sanitários Químicos com manutenção e 02 Toldos para serem utilizados nos festejos do Carnaval 
no distrito de Peruca, Nova Redenção Bahia nos dias 14, 15, 16 e 17 de fevereiro de 2015.  
Valor R$ 18.600,00(valor global). 
Prazo: 12/02/2015 a 12.06.2015. 
Origem: Carta Convite nº. 003/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 12 de fevereiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E32A8B17F02E1FF0B9060602ACADF60E



quinta-feira, 12 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pela comissão de licitação, referente ao procedimento licitatório 
modalidade Carta Convite nº.004/2015, que tem por objeto a Prestação de Serviços Técnicos de 
Assessoria e Acompanhamento do Controle dos Bens Patrimoniais obedecendo as Novas Normas 
Aplicadas ao Setor Publico (NBC T16) em atendimento as necessidades deste Município e 
ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa ECONSIST CONSULTORIA E SISTEMAS 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 21.309.275/0001-81 para que produza os efeitos legais e 
pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal. 
Nova Redenção, Bahia, 20 de fevereiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 027/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: ECONSIST CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME 
CNPJ/CPF N°: 21.309.275/0001-81 
Objeto: Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria e Acompanhamento do Controle dos Bens 
Patrimoniais obedecendo as Novas Normas Aplicadas ao Setor Publico (NBC T16) em atendimento 
as necessidades deste Município.  
Valor R$ 25.000,00(valor global). 
Prazo: 20/02/2015 a 20.12.2015. 
Origem: Carta Convite nº. 004/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 20 de fevereiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E32A8B17F02E1FF0B9060602ACADF60E



quinta-feira, 12 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇAO                                                         
                                                        CNPJ Nº 11.657.462/0001-00 
 
 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO - BAHIA torna publico que 
ratificou os Atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO nº. 004/2015FMS em favor de CAMILA SÁ TELES CORDEIRO para que 
produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 10 de fevereiro de 2015. Anna 
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 009/2015FMS  
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Contratado: CAMILA SÁ TELES CORDEIRO 
CNPJ/CPF N°: 787.019.375-53 
Objeto: Contratação de Dentista para prestação de serviços Odontológico no Programa Saúde 
Bucal do Município de Nova Redenção. 
Valor R$ 42.900,00(valor global). 
Prazo: 10.02.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 004/2015FMS 
Data: Nova Redenção - BA, 10 de fevereiro de 2015: Edilaine Silva Fernandes – Secretária 
Municipal de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E32A8B17F02E1FF0B9060602ACADF60E



quinta-feira, 12 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 011/2015 em 
favor de EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR para que produza os efeitos legais pertinentes. 
Nova Redenção - Ba, 10 de fevereiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 025/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR 
CNPJ/CPF N°: 025.179.465-23 
Objeto: contratação de pessoa física para prestação de serviços na produção de Vinhetas Spots para 
atender as necessidades do Município de Nova Redenção. 
Valor R$ 3.616,00(valor global). 
Prazo: 10.02.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 011/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 10 de fevereiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 
 

 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 013/2015 em 
favor da empresa PEREIRA GUINCHOS LTDA – ME para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Nova Redenção - Ba, 25 de fevereiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 
Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 029/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: PEREIRA GUINCHOS LTDA – ME 
CNPJ/CPF N°: 03.195.451/0001-10 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reboque de veículos leves e pesados 
e serviços de taxi, em atendimento as necessidades desta Municipalidade. 
Valor R$ 7.800,00(valor global). 
Prazo: 25.02.2015 a 30.06.2015. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 013/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 25 de fevereiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E32A8B17F02E1FF0B9060602ACADF60E


		2015-03-12T14:48:06-0300




